
Město Jeseník 

 
                                  Usnesení  
 
 
 

přijatá na 141. zasedání Rady města Jeseník konaném dne 19.7.2018 
v 9:00 hodin na radnici v Jeseníku 

 
 
4033. 
Rada města schvaluje udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 
na veřejném prostranství areálu letního divadla ve Smetanových sadech v Jeseníku, 
při konání akce „Park žije“, kterou pořádá SUDETIKUS, z. s., IČO 04678311, zastoupený 
Mgr. Martinou Seidlerovou, ve dnech 26. 07. 2018, 30. 08. 2018 a 04. 10. 2018 od 15:00 
do 22:00 hodin, dle čl. 3 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
4034. 
Rada města schvaluje udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 
na veřejném prostranství Masarykova náměstí v Jeseníku, při konání reklamní akce 
společnosti Chytrá pěna Bohemia s.r.o., IČO 04849183, zastoupené panem Davidem 
Nepejchalem, dne 27. 07. 2018, od 10:00 do 18:00 hodin, dle čl. 3 odst. 1 Obecně 
závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015, dle důvodové zprávy. 
 
 
4035. 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní, mezi městem Jeseník jako budoucím prodávajícím a Charitou Jeseník jako budoucí 
kupující s podmínkou zachování denního stacionáře, dle důvodové zprávy. 
 
 
4036. 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní, mezi městem Jeseník jako budoucím prodávajícím a Boétheiou SKP jako budoucí 
kupující s podmínkou zachování sociálních služeb, dle důvodové zprávy. 
 
 
4037. 
Rada města bere na vědomí žádost o zajištění realizace připojovacích řadů vodovodu a 
splaškové kanalizace pro budoucí zástavbu rodinných domů v lokalitě „Lipovský kopec“ 
investorů - společností IPPEKON invest s.r.o. a PROFI s.r.o., dle upravené důvodové 
zprávy. 
 
 
4038. 
Rada města schvaluje návrh programu 25. zasedání zastupitelstva města, které se 
bude konat 26. července 2018, dle důvodové zprávy.  

 
 
 
 

      Ing. Jana Konvičková, v. r.        Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r.  
                    starostka                                        1. místostarostka                                     


